Fe, en días y horarios administrativos.

RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta las 10,30 hs. del día 13 de noviembre de 2025 en la Comuna de
San Jerónimo del Sauce

FECHA DE APERTURA: 13 de noviembre de 2025. a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo del
Sauce.

VALOR DEL PLIEGO: $ 15.000,00 (Pesos Quince Mil).

$ 405 552273 Nov. 6 Nov.18